
2021 年 9 月 10 日 

お客様各位 

緊急事態宣言延長に伴う営業体制について【更新】 

 

平素はクレフィール湖東をご利用賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、滋賀県への緊急事態宣言延長決定に伴い、下記の営業体制とさせていただきます。 

何卒ご理解ご協力の程、お願い申し上げます。 

クレフィール湖東 支配人 

 

記 

 

期間 ： 2021 年 8 月 27 日（金）～9 月 30 日（木）※期間延長 

 

宿泊 ： 通常通り営業 ※一部宿泊休館日あり 

 

レストラン ： 昼食 11：30～14：00 夕食 日帰り営業休止 ※宿泊者のみ対応 

※グランドテーブル・ステーキハウス扇、宴会場、共通の営業体制となります 

 

グラウンドゴルフ ： 通常営業 ※組数人数制限あり 

 

至福の湯 ： 日帰り営業休止 

       宿泊の方 17：00～23：00・6：00～ 8：00（最終入館は 30 分前） 

       お食事処 営業休止 

 

こども交通公園 ： 営業休止 

 

研修室・会議室 ： 20：00 まで時間短縮営業 ※人数制限あり 

 

※日帰りでご利用のすべての飲食施設では酒類の提供は中止しております。 

※体調のすぐれない方、37.5 度以上の発熱症状の方のご利用はご遠慮下さい。 

※ご来館時及び館内では、マスクの着用、アルコール手指消毒、ソーシャルディスタンスの

確保等、3 密回避をお願いします。 

※屋内共用部（ロビー・レストラン等）は常時換気を実施しております。 


